Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB

Recredenciada pelo Decreto Estadual

N° 16.825, de 04.07.2016

PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA INTERNA E EXTERNA PARA

CURSOS DE GRADUAÇÃO 2024.2 - EDITAL DE TRANSFERÊNCIA Nº 113/2024

CAMPUS DE JEQUIÉ

CURSO: LICENCIATURA EM LETRAS - TURNO: NOTURNO

ATA DE HOMOLOGAÇAO DO RESULTADO DO TESTE DE CONHECIMENTOS BÁSICOS

DO CURSO

Aos vinte e sete dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e quatro, a comissão de transferência,

composta pelo Professor André Luiz Faria e pelas Professoras Rosely Costa Silva Gomes e Vivian

Antonino da Silva, avaliou a prova escrita de Transferência Externa para o Curso de Graduação: Licenciatura

em Letras - UESB/JQ do candidato GABRIEL VICTOR BRITO DOS SANTOS. Após a correção e

análise de todas as questões e com base no EDITAL N° 113/2024, a  comissão emitiu o parecer favorável à

aprovação do candidato, que obteve média 7,0 (sete) no Teste de Conhecimentos Básicos do Curso. Em vista do

exposto a comissão homologou a APROVAÇÃO da Transferência Externa do requerente.

Situação da Inscrição: Nota 7,0 (sete) - Aprovada - Homologada

Jequié, 27 de junho de 2024.

A Comissão:

André Luiz Faria             Rosely Costa Silva Gomes           Vivian Antonino da Silva

Campus de Jequié (73) 3528-9615 | ccletrasjq@uesb.edu.br

mailto:ds2jq@uesb.edu.br